АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 114

02.09.2020г                                                                                                   с.Зоркино

О внесении изменений в постановление №84 от 08.07.2020г

« О внесении изменений в постановление №196 от 16.12.2020г

«О внесении изменений и дополнений в постановление № 116

от 21.06.2019г. «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Формирование современной городской среды

 на 2018-2022 годы Зоркинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Совета министров Республики Крым от10.06.2020г. №825-

р,Администрация Лиственского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №84 от 08.07.2020г «О внесении

изменений в постановление № 196 от 16.12.2020г «О внесении изменений и

дополнений в постановление № 116 от 21.06.2019г. «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022

годы Зоркинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»

изложив приложения №2 в новой редакции (прилагается).

2. Дополнить программу приложениями №6,7 (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского муниципального

района nijno.rk.gov.ru. в разделе Муниципальные образования Нижнегорского

района, подраздел Зоркинское сельское поселение, на сайте Зоркинского сельского

поселения www zorkino-sp.ru и на информационных стендах Зоркинского сельского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зоркинского сельского совета-

глава администрации Зоркинского сельского
 поселения                                                                                               А.В.Карпук

Приложение № 2к муниципальной

программе«Формирование современной городской

среды Зоркинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым»в редакции

постановления администрации Зоркинского сельского

поселения Нижнегорского района РК № 114 от

02.09.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

№ п/п  Наименование

мероприятия

Срок

реализа

ции

План

реализации

Объемы

финанси-

рования,

тыс. руб.

Источники финансирования  Целевой показатель,

на достижение

которого направлено

мероприятие

Ожидаемый результат

Всего   в том числе

Из

бюджета

РК

Местный

бюджет

Внебюджетны

е

источники

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

1  Капитальный

ремонт сетей

уличного

освещения с

Зоркино,

освещение внутри

МКД,

ремонт тротуаров,

2018-

2022

2020 3157,90 3157,90 3000,00 157,90 Трудовое

участие

населения,

помощь

инвесторов.

- развитие зоны

общественных

рекреационных

территорий Зоркинского

сельского поселения;

- создание
благоприятных условий
для организации отдыха
и досуга жителей

Зоркинского сельского

поселения

Создание благоприятных

условий для организации

культурного отдыха и досуга

жителей поселения, развитие

зоны общественных

рекреационных территорий

2 Благоустройство

территории

контейнерной

площадки для сбора

ТКО на территории

Зоркинского

сельского

поселения

Нижнегорского

района Республики

Крым в количестве

2 ед. в соответствии

с утвержденной

схемой дислокации

2018-

2022

2020 322,542 322,542 322,542 0,0  - улучшение внешнего
облика и организация
системы сбора,
хранения и вывоза
ТКО в Зоркинском
сельском поселении

Улучшение внешнего

облика и организация

системы сбора, хранения и

вывоза ТКО в Зоркинском

сельском поселении

3 Благоустройство

территории

спортивной

площадки,

расположенной по

адресу: Республика

Крым,

Нижнегорский

район, с Зоркино ул.

Крымская, 31

2018-

2022

2020 5000,0 5000,0 5000,0 0,0  - создание

благоприятных
условий для

организации отдыха и

досуга жителей
Зоркинского сельского
поселения

Создание благоприятных

условий для организации

культурного отдыха и

досуга жителей поселения,

развитие зоны

общественных

рекреационных территорий

Приложение № 6 к муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды

Зоркинского сельского поселения

Нижнегорского района

Республики Крым»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Установка спортивных площадок в рамках реализации Соглашения между Правительством

Москвы и Советом министров Республики Крым  о торгово-экономическом, научно-

техническом и культурном сотрудничестве в рамках Государственной программы Республики

Крым «Формирование современной городской среды»

№

П.п.

Адрес размещения спортивных площадок

2020 г.

1 с.Зоркино, ул. Крымская,31

Приложение № 7 к муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды

Зоркинского сельского поселения

Нижнегорского района

Республики Крым»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Обустройства контейнерных площадок для сбора ТКО в рамках реализации Соглашения

между Правительством Москвы и Советом министров Республики Крым  о торгово-

экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве в рамках Государственной

программы Республики Крым «Формирование современной городской среды»

№

П.п.

Адрес

2020 г.

1 с.Зоркино, ул.Ялтинская,3

2 с.Зоркино,  ул. 40 лет Победы, 3